
Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Jeden monitorovací cyklus - testování v toku. (Monitorovací cyklus 

zahrnuje: přípravu perlorodek pro testování a jejich dokumentace před založením 

pokusu. Založení 9 monitorovacích destiček do toku. Kontrola profilů během 

cyklu. Vyjmutí destiček. Vyhodnocení míry přežívání, změření přírůstku, 

fotodokumentace. Vyhodnocení cyklu). 37 500 7 875 45 375

Jeden monitorovací cyklus - testování v sedimentu. (Monitorovací cyklus 

zahrnuje: přípravu perlorodek pro testování a jejich dokumentace před založením 

pokusu. Založení 9 monitorovacích válečků do sedimentu. Kontrola profilů během 

cyklu. Odběr sedimentu. Vyjmutí destiček. Vyhodnocení míry přežívání, změření 

přírůstku, fotodokumentace. Vyhodnocení cyklu. Alanýza zrnitostní struktury 

odebraného sedimentu. 35 000 7 350 42 350

Vyhodnocení všech cyklů a vypracování závěrečné zprávy 50 000 10 500 60 500

Položkový rozpočet Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Realizace bioindikací - 1. a 2. monitorovací cyklus - testování v toku 37 500 7 875 45 375

Realizace bioindikací - 1. a 2. monitorovací cyklus - testování v sedimentu 35 000 7 350 42 350
Realizace bioindikací - 5. monitorovací cyklus - testování v toku a 

testování v sedimentu 41 947 11 150 53 097
Realizace bioindikací - 8. monitorovací cyklus - testování v toku a v 

sedimentu 19 847 5 276 25 123

Realizace bioindikací - 9. monitorovací cyklus - testování v toku 37 500 7 875 45 375

Realizace bioindikací - 9. monitorovací cyklus - testování v sedimentu 35 000 7 350 42 350

Vyhodnocení všech cyklů a vypracování závěrečné zprávy 50 000 10 500 60 500

Cena celkem 256 794 57 376 314 170

5. monitorovací cyklus = 92 dní z celkových 152 (5.+6.)

8. monitorovací cyklus = 61 dní z celkových 152 (7.+.8)

Jednotkové ceny


